
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL - EMPAER/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2023/EMPAER/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023/EMPAER-MT/SEPLAG

EMPAER-PRO-2022/02603

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL - EMPAER/MT,
representado pelo Diretor Presidente (Ato de Nomeação nº 334/2019) - Sr. RENALDO LOFFI.

CONTRATADA: APROCAMPO COMÉRCIO DE MÁQUINAS E MOTORES LTDA, representado pelo Sr. ERNANDES
VENDRAME.

OBJETO: Aquisição de equipamentos agrícolas para atender os Campos Experimentais e Centros de Pesquisa da
EMPAER-MT, a serem adquiridos com recurso do Convênio n° 718165/2009/EMBRAPA, conforme condições,
quantidades, especificações e exigências estabelecidas no Edital, Termo de Referência e em seus anexos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

AÇÃO ELE. E SUB DE
DESPESA FONTE

3327.0700 44.90.52 2700

3327.0800

3327.1200

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses, (garantia contada a partir do
recebimento definitivo do equipamento).

VALOR DO CONTRATO: R$ 155.499,00 (cento e cinquenta e cinco mil quatrocentos e noventa e nove reais)

DATA DE ASSINATURA: 18 de outubro de 2023

RENALDO LOFFI

DIRETOR PRESIDENTE

(Ato de Nomeação n° 334/2019)

EMPAER-MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1fbf5a52

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:20:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




